
UCHWAŁA NR 65/3099/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 
nr 33/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2025 roku w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Wspieranie rodzin 

w pełnieniu funkcji rodzicielskich – II edycja” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), w wykonaniu § 1 pkt uchwały Nr 61/2917/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert nr 33/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2025 roku w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Wspieranie 
rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich – II edycja”, § 12 ust. 4 załącznika do uchwały Nr VI/141/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie Programu współpracy 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2025, a także 
§ 2 ust. 1 i § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 32/1541/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert 
w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 
33/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 
roku w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Wspieranie rodzin w pełnieniu 
funkcji rodzicielskich – II edycja”, w następującym składzie: 

1) Milena Skopińska – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodnicząca komisji konkursowej; 

2) Jacek Habant – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji konkursowej; 

3) Dorota Piekarek – Kierownik Biura Wsparcia Rodziny, Przeciwdziałania Przemocy i Uzależnieniom 
w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu – członek komisji konkursowej; 

4) Piotr Niedziałkowski – p.o. Naczelnika Wydziału Społeczeństwa Obywatelskiego, Rozwoju Lokalnego 
i Ekonomii Społecznej w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji konkursowej; 

5) Michał Pezowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Chrześcijańskie Stowarzyszenie 
Dobroczynne Bydgoszcz – członek komisji konkursowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Powołanie komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 33/2025 
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 roku 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji 
rodzicielskich – II edycja”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku Województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej 
ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. Skład 
komisji został określony w art. 15 ust. 2b do 2d ww. ustawy. 

Zgodnie z § 6 ust. 2 rozdziału VI załącznika nr 2 do uchwały Nr 61/2917/25 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 33/2025 
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 roku 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji 
rodzicielskich – II edycja”, do oceny merytorycznej ofert złożonych na konkurs Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego powoła Komisję i określi tryb jej pracy. 

§ 12 ust. 4 załącznika do uchwały Nr VI/141/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 października 2024 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 wskazuje, że imienne składy komisji, wraz ze wskazaniem 
przewodniczącego komisji, określone zostaną w drodze odrębnych uchwał Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

Zgodnie z § 2 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 32/1541/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert 
w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, w skład komisji wchodzą 
każdorazowo: dyrektor właściwego departamentu lub dyrektor właściwej jednostki organizacyjnej 
lub kierownik innej właściwej komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego, co najmniej dwóch 
pracowników merytorycznych właściwego departamentu, jednostki organizacyjnej lub innej komórki 
organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego obsługujących dany konkurs, przedstawiciel komórki Urzędu 
Marszałkowskiego, odpowiedzialnej za współpracę z organizacjami pozarządowymi, co najmniej jeden, 
a docelowo dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych zarekomendowanych przez Radę Działalności 
Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, chyba, że żadna organizacja nie wskaże osób do 
składu komisji, jeden przedstawiciel Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 
w przypadku dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Natomiast zgodnie z § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 32/1541/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych 
do oceny ofert w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, w pracach 
Komisji uczestniczy przewodniczący i co najmniej trzech członków z prawem do głosu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Nie wymagane. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zadaniem komisji konkursowej będzie dokonanie oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 
nr 33/2025 i przedstawienie Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego propozycji wyboru ofert 
wraz z wysokością dotacji. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Powołanie komisji konkursowej umożliwi sprawną i zgodną z wymogami prawnymi ocenę ofert w otwartym 
konkursie ofert nr 33/2025. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 65/3099/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


